АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО ЛВТОНОМНОГО ОКР}ТА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ?з. /2^. l2a.tl N, |J?

В соответствии с частью 8 статьи 10 Фелерального закона от 03.11.2006
Nsl74-ФЗ кОб автономных учреждениях), частью 8 статьи 3 Устава
муниципЕuIьного автономного дошкольного образовательного учреждения
детский сад комбинированного вида <Югорка>, утвержденного
постановлением администрации города Покачи от 06.10.2015 N9 1 1 19, пунктом
9 части 3 статьи 4 Порядка осуществления функuий и полномочий учредителя
муницип€шьных учреждений горола Покачи, утвержденного постановлением
администрации города Покачи от l0.11.20l5 J\Ъ1243:

l.Утвердить состав наблюдательного совета муниципЕrльного
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада
комбинированного вида <Югорка> согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Признать уfратившим силу постановление администации города
Покачи от 11.11.2022 Jф 1159 (Об утверждении состава наблюдательного
совета муницип€rльного автономного дошкольного образовательного
учреждения детский сад комбинированного вида <Югорка>.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города Покачи 'tИllцL
п

дr

Об утверждении состава
наблюдательного совета
муниципального автономного
дошкольного образовательного
учрея(дения детский сад
комбпнпрова нного вида <<Югорка>>

В.Л,Таненков

2

Приложение
к постановлению администрации города Покачи

Фа.zf. 222? Nр % v

Состав
наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детский сад комбинированного вида

<<Югорка>>

l Черипенко Любовь
Петровна
Абакумова Наталья
Сергеевна

стоянова Наталья
Леонидовна

Кулинич Галина
Александровна

Спехина Ирина
Анатольевна

Облялрук Екатерина
михайловна

Саржегитова Наталья
Викторовна

Акимова Малина
Магамедхановна

начмьник управления образования
администации города Покачи.
специалист-эксперт управлениrI
образования администрации города
Покачи.
начаJIьник управления муниципальной
собственности комитета по управлению
муницип€}льным имуществом
администрации города Покачи.
главный бухгалтер муниципаJIьного
автономного дошкольного
образовательного учреждения детский сад
комбинированного вида <Югорка>.
экономист муниципшIьного автономного
дошкольного образовательного

учреждения детский сад
комбинированного вида <<Югорка>.

председатель городской организации
Профсоюза работников народного
образования и науки Российской
Федерации города Покачи.
бухгалтер муниципаJIьного автономного
дошкольного образовательного

учреждения детский сад
комбинированного вида <Югорка>.
представитель родительской
общественности города Покачи.

представитель родительской
общественности города Покачи.

2

J

4

5

6

7

8

9

волковм оксана
Анатольевна